
DOM Nº 6823 DE 23/06/2023

EXTRATO DE CONTRATO 

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 207/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA – SEMESP.
CONTRATADA: R M COMERCIAL SPORTS LTDA-EPP
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE SERVIÇO  DE
ARBITRAGEM ESPORTIVA PARA AS COMPETIÇÕES REALIZADAS E APOIADAS PELA
SEMESP

LOTE ÚNICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM ESPORTIVA

Dia 385 SPITTER R$ 299,50 R$ 115.307,50

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 115.307,50

VALOR: R$ 115.307,50 (cento e quinze mil, trezentos e sete reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes desta execução correrão por conta do
recurso específico consignado no Orçamento do Município de Cachoeiro de Itapemirim, constante
nas seguintes dotações:
Órgão: 13.01
Projeto/Atividade: 2.132 
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  4848/250000000001  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2023.
SIGNATÁRIOS: Ramon Silveira – Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida e
Maxssuel Oliveira Martins – Proprietário da Contratada.
PROCESSO: 38579/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700350030003100330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	 DOM Nº 6823 DE 23/06/2023

		2023-06-22T16:39:11-0300




